
ZARZĄDZENIE NR 95/2023
WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Opinogóra Górna na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, 572, 463 i 1688) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr
1 do zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 7 467 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 878,41 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok ogółem wynosi 46 225 870,29 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 31 064 458,40 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie: 15 161 411,89 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr
2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 106 986,79 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 100 398,20 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok ogółem wynosi 52 619 998,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 29 731 274,99 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie: 22 888 723,98 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

Wójt

Piotr Czyżyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641,
1693 i 1872.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD5F4B-A458-4F24-BB23-69BD96007535. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Piotr Robert Czyżyk 

dnia 2 listopada 2023 r.



D
zi
ał

R
o
zd
zi
a
ł

Z
m
ni
e
js
ze
n
ie

Z
w
ię
ks
ze
ni
e

1
2

6
7

75
0

0,
00

1
46
7,
00

0,
00

0,
00

75
01
1

0,
00

1
46
7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
46
7,
00

75
1

0,
00

6
00
0,
00

0,
00

0,
00

75
10
8

0,
00

6
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
00
0,
00

80
1

-8
78
,4
1

0,
00

0,
00

0,
00

O
św
ia
ta
iw
yc
ho
w
an
ie

70
4
26
5,
49

70
3
38
7,
08

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

20
10

D
o
ta
cj
a
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
a
na
z
bu
dż
et
u
pa
ńs
tw
a
na
re
al
iz
a
cj
ę

za
da
ń
bi
eż
ąc
yc
h
z
za
kr
es
u
ad
m
in
is
tr
ac
ji
rz
ąd
ow
ej
or
az
in
n
yc
h

za
da
ń
zl
ec
on
yc
h
gm
in
ie
(z
w
ią
zk
o
m
gm
in
,
zw
ią
zk
o
m
po
w
ia
to
w
o
-

gm
in
ny
m
)
us
ta
w
am
i

49
90
8,
0
0

55
90
8,
0
0

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

W
yb
or
y
do
S
e
jm
u
iS
e
na
tu

49
90
8,
0
0

55
90
8,
0
0

20
10

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

D
o
ta
cj
a
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
a
na
z
bu
dż
et
u
pa
ńs
tw
a
na
re
al
iz
a
cj
ę

za
da
ń
bi
eż
ąc
yc
h
z
za
kr
es
u
ad
m
in
is
tr
ac
ji
rz
ąd
ow
ej
or
az
in
n
yc
h

za
da
ń
zl
ec
on
yc
h
gm
in
ie
(z
w
ią
zk
o
m
gm
in
,
zw
ią
zk
o
m
po
w
ia
to
w
o
-

gm
in
ny
m
)
us
ta
w
am
i

75
77
5,
4
4

77
24
2,
4
4

U
rz
ę
dy
na
cz
el
ny
ch
or
ga
nó
w
w
ła
d
zy
pa
ńs
tw
ow
ej
,
ko
nt
ro
li
i

oc
hr
on
y
pr
aw
a
or
az
są
do
w
n
ic
tw
a

51
53
3,
0
0

57
53
3,
0
0

U
rz
ę
dy
w
o
je
w
ód
zk
ie

75
95
2,
4
4

77
41
9,
4
4

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

24
4
78
0,
00

24
4
78
0,
00

b
ie
żą
c
e

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
pu
bl
ic
zn
a

55
2
08
9,
44

55
3
55
6,
44

§
N
a
zw
a

P
la
n
pr
ze
d
zm
ia
n
ą

P
la
n
po
zm
ia
na
ch

(5
+
6
+
7
)

3
4

5
8

Z
ał
ąc
zn
ik
N
r
1
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
95
/2
02
3

W
Ó
JT
A
G
M
IN
Y
O
P
IN
O
G
Ó
R
A
G
Ó
R
N
A

z
dn
ia
2
li
st
o p
ad
a
20
23
r.

Z
m
ia
n
y
w
p
la
n
ie
d
oc
h
od
ów
b
u
d
że
tu
gm
in
y
n
a
20
23
ro
k

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



80
15
3

-8
78
,4
1

0,
00

0,
00

0,
00

-8
78
,4
1

0,
00

ra
ze
m
:

-8
78
,4
1

7
46
7,
00

0,
00

0,
00

ra
ze
m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-8
78
,4
1

7
46
7,
00

0,
00

0,
00

O
g
ó
łe
m
:

46
21
9
28
1,
7
0

46
22
5
87
0,
2
9

w
ty
m
z
ty
tu
łu
d
o
ta
cj
i
iś
ro
d
kó
w
n
a
fi
n
an
so
w
an
ie
w
y
d
a
tk
ó
w

n
a
re
al
iz
a
cj
ę
za
d
a
ń
fi
n
an
so
w
a
n
y
ch
z
u
d
zi
ał
e
m
śr
o
d
k
ó
w
,o

kt
ó
ry
c
h
m
o
w
a
w
ar
t.
5
u
s
t.
1
p
k
t
2
i3

1
82
6
89
0,
0
0

1
82
6
89
0,
0
0

m
aj
ą
tk
o
w
e

m
aj
ą
tk
o
w
e

15
16
1
41
1,
89

15
16
1
41
1,
89

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

1
58
2
11
0
,0
0

1
58
2
11
0
,0
0

b
ie
żą
c
e

31
05
7
86
9,
8
1

31
06
4
45
8,
4
0

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

24
4
78
0,
00

24
4
78
0,
00

48
43
1,
2
1

20
10

D
o
ta
cj
a
ce
lo
w
a
ot
rz
ym
a
na
z
bu
dż
et
u
pa
ńs
tw
a
na
re
al
iz
a
cj
ę

za
da
ń
bi
eż
ąc
yc
h
z
za
kr
es
u
ad
m
in
is
tr
ac
ji
rz
ąd
ow
ej
or
az
in
n
yc
h

za
da
ń
zl
ec
on
yc
h
gm
in
ie
(z
w
ią
zk
o
m
gm
in
,
zw
ią
zk
o
m
po
w
ia
to
w
o
-

gm
in
ny
m
)
us
ta
w
am
i

49
30
9,
6
2

Z
a
pe
w
n
ie
ni
e
uc
zn
io
m
pr
aw
a
do
be
zp
ła
tn
e
go
do
st
ę
pu
do

po
dr
ęc
zn
ik
ó
w
,m
at
er
ia
łó
w
ed
uk
ac
yj
ny
ch
lu
b
m
a
te
ria
łó
w

ćw
ic
ze
n
io
w
yc
h

50
66
5,
4
9

49
78
7,
0
8

w
ty
m
z
ty
tu
łu
do
ta
cj
ii
śr
od
kó
w
na
fin
an
so
w
a
ni
e
w
yd
a
tk
ów

na
re
al
iz
a
cj
ę
za
da
ń
fin
an
so
w
an
yc
h
z
ud
zi
ał
e
m
śr
od
kó
w
,o
kt
ór
yc
h

m
ow
a
w
ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2



w
yn
a
gr
od
ze
ni
a
i

sk
ła
dk
io
d
ni
ch

na
lic
za
ne

w
yd
a
tk
i

zw
ią
za
n
e
z

re
al
iz
a
cj
ą
ic
h

st
a
tu
to
w
yc
h

za
da
ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
18

19

6
76
5
27
2,
6
6

2
17
8
08
1,
9
6

2
17
8
08
1,
96

21
47
0,
8
4

2
15
6
61
1,
12

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
58
7
19
0,
70

4
58
7
19
0,
7
0

0,
00

0,
0
0

-2
20
9,
79

-2
20
9,
79

-2
20
9,
79

0,
00

-2
20
9,
79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
20
9,
79

2
20
9,
79

2
20
9,
79

2
20
9,
79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
76
5
27
2,
6
6

2
17
8
08
1,
9
6

2
17
8
08
1,
96

23
68
0,
6
3

2
15
4
40
1,
3
3

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
58
7
19
0,
70

4
58
7
19
0,
7
0

0,
00

0,
0
0

2
13
5
17
7,
9
6

2
11
5
17
7,
9
6

2
11
5
17
7,
96

21
47
0,
8
4

2
09
3
70
7,
1
2

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00
0,
0
0

20
00
0,
00

0,
00

0,
0
0

-2
20
9,
79

-2
20
9,
79

-2
20
9,
79

0,
00

-2
20
9,
79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
20
9,
79

2
20
9,
79

2
20
9,
79

2
20
9,
79

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
13
5
17
7,
9
6

2
11
5
17
7,
9
6

2
11
5
17
7,
96

23
68
0,
6
3

2
09
1
49
7,
3
3

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00
0,
0
0

20
00
0,
00

0,
00

0,
0
0

18
13
1,
8
6

18
13
1,
86

18
13
1,
8
6

18
13
1,
8
6

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
86
6,
14

1
86
6,
14

1
86
6,
14

1
86
6,
14

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

19
99
8,
0
0

19
99
8,
00

19
99
8,
0
0

19
99
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

3
11
6
,8
6

3
11
6
,8
6

3
11
6
,8
6

3
11
6
,8
6

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

32
0,
79

32
0,
79

32
0,
79

32
0,
79

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

3
43
7,
65

3
43
7,
65

3
43
7,
65

3
43
7,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

22
2,
12

22
2,
12

22
2,
12

22
2,
12

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

22
,8
6

22
,8
6

22
,8
6

22
,8
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

24
4,
98

24
4,
98

24
4,
98

24
4,
98

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
00
2,
36

6
00
2,
36

6
00
2,
36

0,
00

6
00
2,
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-3
43
,6
5

-3
4
3,
65

-3
4
3,
65

0,
00

-3
43
,6
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
65
8,
71

5
65
8,
71

5
65
8,
71

0,
00

5
65
8,
71

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

11
33
5,
10

11
33
5,
1
0

11
33
5,
10

0,
00

11
33
5,
1
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-1
86
6,
14

-1
86
6,
14

-1
86
6,
14

0,
00

-1
86
6,
14

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

9
46
8,
96

9
46
8,
96

9
46
8,
96

0,
00

9
46
8,
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
50
5
47
0,
5
7

72
6
85
5,
5
7

55
3
85
5,
57

1
12
4,
94

55
2
73
0,
63

17
3
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
77
8
61
5,
00

7
77
8
61
5,
0
0

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

20
00
0,
0
0

20
00
0,
00

20
00
0,
0
0

0,
00

20
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
52
5
47
0,
5
7

74
6
85
5,
5
7

57
3
85
5,
57

1
12
4,
94

57
2
73
0,
63

17
3
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
77
8
61
5,
00

7
77
8
61
5,
0
0

0,
00

0,
0
0

6
82
2
12
3,
0
0

20
0
12
3,
0
0

20
0
12
3,
00

0,
00

20
0
12
3,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
62
2
00
0,
00

6
62
2
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

Z
te
g
o:

z
te
go
:

z
te
go
:

z
te
go
:

w
ty
m
:

P
la
n

N
a
zw
a

4

do
ta
cj
e
na

za
da
ni
a
bi
e
żą
ce

w
yd
a
tk
in
a

pr
og
ra
m
y

fin
an
so
w
a
ne
z

ud
zi
ał
e
m

śr
od
kó
w
,o

kt
ó
ry
ch
m
o
w
a

w
ar
t.
5
us
t.
1

pk
t2
i3

w
yp
ła
ty
z

ty
tu
łu

po
rę
cz
eń
i

gw
ar
an
cj
i

ob
sł
ug
a
dł
u
gu

W
yd
at
ki

m
aj
ą
tk
o
w
e

in
w
es
ty
cj
e
i

za
ku
py

in
w
es
ty
cy
jn
e

św
ia
d
cz
en
ia
na

rz
ec
z
os
ób

fiz
yc
zn
yc
h;

w
yd
a
tk
i

je
d
no
st
e
k

bu
dż
et
o
w
yc
h

W
yd
at
ki

bi
e
żą
ce

01
0

01
09
5

40
10

41
10

41
20

42
10

43
00

D
zi ał

R
o
zd
zi
ał

§ /
gr
up
a

R
o
ln
ic
tw
o
ił
ow
ie
ct
w
o

P
o
zo
st
ał
a
dz
ia
ła
ln
oś
ć

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e

pr
ac
ow
ni
kó
w

S
kł
ad
ki
na
ub
ez
pi
e
cz
en
ia

sp
oł
ec
zn
e

S
kł
ad
ki
na
F
u
nd
us
z
P
ra
cy

or
az
F
u
nd
us
z
S
o
lid
ar
no
śc
io
w
y

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

T
ra
n
sp
or
t
ił
ą
cz
no
ść

D
ro
gi
pu
bl
ic
zn
e
gm
in
ne

60
0

60
01
6

W
ni
e
si
e
ni
e

w
kł
ad
ów

do
sp
ół
ek
pr
aw
a

ha
nd
lo
w
eg
o

0,
00

za
ku
p
i

ob
ję
ci
e
ak
cj
ii

ud
zi
ał
ó
w

na
pr
og
ra
m
y

fin
an
so
w
a
ne
z

ud
zi
ał
e
m

śr
od
kó
w
,o

kt
ó
ry
ch
m
o
w
a
w

ar
t.
5
us
t.
1
pk
t

2
i3
,

17 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zw
ię
ks
ze
n
ie

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

Z
ał
ąc
zn
ik
N
r
2
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
95
/2
02
3

W
Ó
JT
A
G
M
IN
Y
O
P
IN
O
G
Ó
R
A
G
Ó
R
N
A

z
dn
ia
2
li
st
o p
ad
a
20
23
r.

Z
m
ia
n
y
w
p
la
n
ie
w
yd
at
k
ów
b
u
d
że
tu
gm
in
y
n
a
20
23
ro
k

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



15
00
0,
0
0

15
00
0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
83
7
12
3,
0
0

21
5
12
3,
0
0

21
5
12
3,
00

0,
00

21
5
12
3,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
62
2
00
0,
00

6
62
2
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

73
63
6,
5
1

73
63
6,
51

73
63
6,
5
1

0,
00

73
63
6,
5
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

15
00
0,
0
0

15
00
0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

88
63
6,
5
1

88
63
6,
51

88
63
6,
5
1

0,
00

88
63
6,
5
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
41
1
67
1,
68

29
2
35
6,
6
8

29
2
35
6,
68

0,
00

29
2
35
6,
6
8

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
11
9
31
5,
00

1
11
9
31
5,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
00
0,
00

5
00
0,
00

5
00
0,
00

0,
00

5
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
41
6
67
1,
6
8

29
7
35
6,
6
8

29
7
35
6,
68

0,
00

29
7
35
6,
6
8

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
11
9
31
5,
00

1
11
9
31
5,
00

0,
00

0,
0
0

87
60
4,
4
6

87
60
4,
46

87
60
4,
4
6

0,
00

87
60
4,
4
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
00
0,
00

5
00
0,
00

5
00
0,
00

0,
00

5
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

92
60
4,
4
6

92
60
4,
46

92
60
4,
4
6

0,
00

92
60
4,
4
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

4
96
9
93
8,
8
6

4
67
6
94
4,
8
6

4
13
3
53
3,
36

3
16
6
20
6,
4
5

96
7
32
6,
91

0,
0
0

29
7
20
0,
00

24
6
21
1,
50

0,
00

0,
0
0

29
2
99
4,
00

29
2
99
4,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
46
7,
00

1
46
7,
00

1
46
7,
00

1
46
7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

4
97
1
40
5,
8
6

4
67
8
41
1,
8
6

4
13
5
00
0,
36

3
16
7
67
3,
4
5

96
7
32
6,
91

0,
0
0

29
7
20
0,
00

24
6
21
1,
50

0,
00

0,
0
0

29
2
99
4,
00

29
2
99
4,
00

0,
00

0,
0
0

75
77
5,
4
4

75
77
5,
44

75
77
5,
4
4

62
52
5,
4
4

13
25
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
46
7,
00

1
46
7,
00

1
46
7,
00

1
46
7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

77
24
2,
4
4

77
24
2,
44

77
24
2,
4
4

63
99
2,
4
4

13
25
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

49
98
1,
4
2

49
98
1,
42

49
98
1,
4
2

49
98
1,
4
2

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

1
25
1,
81

1
25
1,
81

1
25
1,
81

1
25
1,
81

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

51
23
3,
2
3

51
23
3,
23

51
23
3,
2
3

51
23
3,
2
3

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
54
4,
02

8
54
4,
02

8
54
4,
02

8
54
4,
02

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
5,
19

21
5,
19

21
5,
19

21
5,
19

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
75
9,
21

8
75
9,
21

8
75
9,
21

8
75
9,
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

51
53
3,
0
0

51
53
3,
00

20
89
1,
6
0

17
53
6,
6
5

3
35
4,
9
5

0,
0
0

30
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
00
0,
00

6
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

57
53
3,
0
0

57
53
3,
00

20
89
1,
6
0

17
53
6,
6
5

3
35
4,
9
5

0,
0
0

36
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

49
90
8,
0
0

49
90
8,
00

19
26
6,
6
0

16
53
6,
6
4

2
72
9,
9
6

0,
0
0

30
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
00
0,
00

6
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

55
90
8,
0
0

55
90
8,
00

19
26
6,
6
0

16
53
6,
6
4

2
72
9,
9
6

0,
0
0

36
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

30
64
1,
4
0

30
64
1,
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

6
00
0,
00

6
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

36
64
1,
4
0

36
64
1,
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
64
1,
4
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

25
6
72
8,
00

25
6
72
8,
0
0

25
6
72
8,
00

0,
00

25
6
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-6
8
00
0,
0
0

-6
8
00
0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

18
8
72
8,
00

18
8
72
8,
0
0

18
8
72
8,
00

0,
00

18
8
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

25
6
72
8,
00

25
6
72
8,
0
0

25
6
72
8,
00

0,
00

25
6
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-6
8
00
0,
0
0

-6
8
00
0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

18
8
72
8,
00

18
8
72
8,
0
0

18
8
72
8,
00

0,
00

18
8
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

25
6
72
8,
00

25
6
72
8,
0
0

25
6
72
8,
00

0,
00

25
6
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-6
8
00
0,
0
0

-6
8
00
0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
00

-6
8
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

18
8
72
8,
00

18
8
72
8,
0
0

18
8
72
8,
00

0,
00

18
8
72
8,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

13
49
2
67
8,
9
9

10
49
2
67
8,
99

10
05
7
47
8,
9
9

7
94
6
47
8,
01

2
11
1
00
0,
98

0,
00

43
5
20
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

3
00
0
00
0,
00

3
00
0
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

-8
78
,4
1

-8
7
8,
41

-8
7
8,
41

-8
,7
0

-8
69
,7
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

10
00
0,
0
0

10
00
0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

13
50
1
80
0,
5
8

10
50
1
80
0,
58

10
06
6
60
0,
5
8

7
94
6
46
9,
31

2
12
0
13
1,
27

0,
00

43
5
20
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

3
00
0
00
0,
00

3
00
0
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

27
0
00
0,
00

27
0
00
0,
0
0

27
0
00
0,
00

0,
00

27
0
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

D
ro
gi
pu
bl
ic
zn
e
gm
in
ne

75
0

75
1

60
01
6

60
01
7

75
01
1

75
10
8

43
00

43
00

40
10

41
10

30
30

48
10

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

D
ro
g
iw
e
w
n
et
rz
n
e

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
pu
bl
ic
zn
a

U
rz
ę
dy
w
o
je
w
ód
zk
ie

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e

pr
ac
ow
ni
kó
w

S
kł
ad
ki
na
ub
ez
pi
e
cz
en
ia

sp
oł
ec
zn
e

U
rz
ę
dy
na
cz
el
ny
ch
or
ga
nó
w

w
ła
d
zy
pa
ńs
tw
ow
ej
,k
o
nt
ro
li
i

oc
hr
on
y
pr
aw
a
or
az

są
do
w
n
ic
tw
a

W
yb
or
y
do
S
e
jm
u
iS
e
na
tu

R
ó
żn
e
w
yd
a
tk
in
a
rz
ec
z
os
ób

fiz
yc
zn
yc
h

R
ó
żn
e
ro
zl
ic
ze
n
ia

R
e
ze
rw
y
og
ól
ne
ic
e
lo
w
e

R
e
ze
rw
y

O
św
ia
ta
iw
yc
ho
w
an
ie

75
8

80
1

75
81
8

po
zm
ia
na
ch

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
8
11
0
,0
0

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

23
8
11
0
,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2



0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

10
00
0,
0
0

10
00
0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

28
0
00
0,
00

28
0
00
0,
0
0

28
0
00
0,
00

0,
00

28
0
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

27
0
00
0,
00

27
0
00
0,
0
0

27
0
00
0,
00

0,
00

27
0
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

10
00
0,
0
0

10
00
0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

10
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

28
0
00
0,
00

28
0
00
0,
0
0

28
0
00
0,
00

0,
00

28
0
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

50
66
5,
4
9

50
66
5,
49

50
66
5,
4
9

48
8,
21

50
17
7,
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-8
78
,4
1

-8
7
8,
41

-8
7
8,
41

-8
,7
0

-8
69
,7
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

49
78
7,
0
8

49
78
7,
08

49
78
7,
0
8

47
9,
51

49
30
7,
57

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

41
6,
60

41
6,
60

41
6,
60

41
6,
60

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-7
,4
2

-7
,4
2

-7
,4
2

-7
,4
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

40
9,
18

40
9,
18

40
9,
18

40
9,
18

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

71
,6
1

71
,6
1

71
,6
1

71
,6
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-1
,2
8

-1
,2
8

-1
,2
8

-1
,2
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

70
,3
3

70
,3
3

70
,3
3

70
,3
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

48
82
1,
4
1

48
82
1,
41

48
82
1,
4
1

0,
00

48
82
1,
4
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-8
69
,7
1

-8
6
9,
71

-8
6
9,
71

0,
00

-8
69
,7
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

47
95
1,
7
0

47
95
1,
70

47
95
1,
7
0

0,
00

47
95
1,
7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
92
6
80
4,
2
3

2
92
6
80
4,
2
3

2
57
0
70
4,
23

1
23
1
28
7,
4
4

1
33
9
41
6,
7
9

3
00
0,
00

35
3
10
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-2
1
31
0,
0
0

-2
1
31
0,
00

-2
1
31
0,
0
0

-6
00
0,
00

-1
5
31
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
31
0,
0
0

21
31
0,
00

21
31
0,
0
0

0,
00

21
31
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
92
6
80
4,
2
3

2
92
6
80
4,
2
3

2
57
0
70
4,
23

1
22
5
28
7,
4
4

1
34
5
41
6,
7
9

3
00
0,
00

35
3
10
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
21
0,
00

5
21
0,
00

5
21
0,
00

0,
00

5
21
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-3
10
,0
0

-3
1
0,
00

-3
1
0,
00

0,
00

-3
10
,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

31
0,
00

31
0,
00

31
0,
00

0,
0
0

31
0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
21
0,
00

5
21
0,
00

5
21
0,
00

0,
00

5
21
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

40
0,
00

40
0,
00

40
0,
00

0,
0
0

40
0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

31
0,
00

31
0,
00

31
0,
00

0,
0
0

31
0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

71
0,
00

71
0,
00

71
0,
00

0,
0
0

71
0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

31
0,
00

31
0,
00

31
0,
00

0,
0
0

31
0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-3
10
,0
0

-3
1
0,
00

-3
1
0,
00

0,
00

-3
10
,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

77
3
57
2,
85

77
3
57
2,
8
5

76
8
57
2,
85

65
2
55
8,
00

11
6
01
4,
8
5

0,
00

5
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-2
1
00
0,
0
0

-2
1
00
0,
00

-2
1
00
0,
0
0

-6
00
0,
00

-1
5
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
00
0,
0
0

21
00
0,
00

21
00
0,
0
0

0,
00

21
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

77
3
57
2,
85

77
3
57
2,
8
5

76
8
57
2,
85

64
6
55
8,
00

12
2
01
4,
85

0,
00

5
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

47
8
08
6,
00

47
8
08
6,
0
0

47
8
08
6,
00

47
8
08
6,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-6
00
0,
00

-6
00
0,
00

-6
00
0,
00

-6
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

47
2
08
6,
00

47
2
08
6,
0
0

47
2
08
6,
00

47
2
08
6,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

39
66
9,
7
0

39
66
9,
70

39
66
9,
7
0

0,
00

39
66
9,
7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-1
5
00
0,
0
0

-1
5
00
0,
00

-1
5
00
0,
0
0

0,
00

-1
5
00
0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

24
66
9,
7
0

24
66
9,
70

24
66
9,
7
0

0,
00

24
66
9,
7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

46
00
0,
0
0

46
00
0,
00

46
00
0,
0
0

0,
00

46
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
00
0,
0
0

21
00
0,
00

21
00
0,
0
0

0,
00

21
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

67
00
0,
0
0

67
00
0,
00

67
00
0,
0
0

0,
00

67
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

4
00
9
54
8,
7
5

1
04
5
31
0,
8
9

30
3
31
0,
89

0,
00

30
3
31
0,
8
9

73
9
00
0,
00

3
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

2
96
4
23
7,
8
6

2
96
4
23
7,
86

0,
00

0,
0
0

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz
e
ds
zk
ol
a

85
2

80
10
4

80
15
3

85
20
5

85
21
9

43
30

40
10

41
10

42
40

42
10

43
00

40
10

42
10

43
00

Z
a
ku
p
us
łu
g
pr
ze
z
je
d
no
st
ki

sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ri
a
ln
e
go
od

in
n
yc
h
je
d
no
st
ek
sa
m
or
zą
du

te
ry
to
ri
al
ne
go

Z
a
pe
w
n
ie
ni
e
uc
zn
io
m
pr
aw
a

do
be
zp
ła
tn
e
go
do
st
ęp
u
do

po
dr
ęc
zn
ik
ó
w
,m
at
er
ia
łó
w

ed
uk
ac
yj
n
yc
h
lu
b
m
a
te
ria
łó
w

ćw
ic
ze
n
io
w
yc
h

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e

pr
ac
ow
ni
kó
w

S
kł
ad
ki
na
ub
ez
pi
e
cz
en
ia

sp
oł
ec
zn
e

Z
a
ku
p
śr
od
kó
w
dy
da
kt
yc
zn
yc
h

ik
si
ąż
ek

P
o
m
o
c
sp
oł
e
cz
na

Z
a
da
ni
a
w
za
kr
es
ie

pr
ze
ci
w
dz
ia
ła
n
ia
pr
ze
m
oc
y
w

ro
dz
in
ie

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

O
śr
o
dk
ip
o
m
oc
y
sp
oł
ec
zn
ej

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
os
ob
ow
e

pr
ac
ow
ni
kó
w

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

zw
ię
ks
ze
n
ie

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
3



0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

30
00
0,
0
0

30
00
0,
00

30
00
0,
0
0

0,
00

30
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

4
03
9
54
8,
7
5

1
07
5
31
0,
8
9

33
3
31
0,
89

0,
00

33
3
31
0,
8
9

73
9
00
0,
00

3
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

2
96
4
23
7,
8
6

2
96
4
23
7,
86

0,
00

0,
0
0

3
72
1
80
3,
11

75
7
56
5,
2
5

26
9
56
5,
25

0,
00

26
9
56
5,
2
5

48
8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
96
4
23
7,
86

2
96
4
23
7,
8
6

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

30
00
0,
0
0

30
00
0,
00

30
00
0,
0
0

0,
00

30
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

3
75
1
80
3,
11

78
7
56
5,
2
5

29
9
56
5,
25

0,
00

29
9
56
5,
2
5

48
8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
96
4
23
7,
86

2
96
4
23
7,
8
6

0,
00

0,
0
0

11
4
70
5,
02

11
4
70
5,
02

11
4
70
5,
0
2

0,
00

11
4
70
5,
02

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

15
00
0,
0
0

15
00
0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

12
9
70
5,
02

12
9
70
5,
0
2

12
9
70
5,
02

0,
00

12
9
70
5,
0
2

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

41
25
5,
2
3

41
25
5,
23

41
25
5,
2
3

0,
00

41
25
5,
2
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

15
00
0,
0
0

15
00
0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

15
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

56
25
5,
2
3

56
25
5,
23

56
25
5,
2
3

0,
00

56
25
5,
2
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
47
1
59
7,
5
9

31
3
49
5,
3
5

18
4
99
5,
35

0,
00

18
4
99
5,
3
5

12
5
00
0,
00

3
50
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

2
15
8
10
2,
2
4

2
15
8
10
2,
24

0,
00

0,
0
0

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

16
00
0,
0
0

16
00
0,
00

16
00
0,
0
0

0,
00

16
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
47
9
59
7,
5
9

32
1
49
5,
3
5

19
2
99
5,
35

0,
00

19
2
99
5,
3
5

12
5
00
0,
00

3
50
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

2
15
8
10
2,
2
4

2
15
8
10
2,
24

0,
00

0,
0
0

2
01
9
28
5,
0
0

12
4
28
5,
0
0

12
4
28
5,
00

0,
00

12
4
28
5,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
89
5
00
0,
00

1
89
5
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
00
0,
00

8
00
0,
00

8
00
0,
00

0,
00

8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

2
01
9
28
5,
0
0

12
4
28
5,
0
0

12
4
28
5,
00

0,
00

12
4
28
5,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
89
5
00
0,
00

1
89
5
00
0,
0
0

0,
00

0,
0
0

20
00
0,
0
0

20
00
0,
00

20
00
0,
0
0

0,
00

20
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
00
0,
00

8
00
0,
00

8
00
0,
00

0,
00

8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

28
00
0,
0
0

28
00
0,
00

28
00
0,
0
0

0,
00

28
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

82
00
0,
0
0

82
00
0,
00

82
00
0,
0
0

0,
00

82
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

-8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

74
00
0,
0
0

74
00
0,
00

74
00
0,
0
0

0,
00

74
00
0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

20
5
17
3,
59

64
21
0,
3
5

60
71
0,
35

0,
00

60
71
0,
3
5

0,
00

3
50
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

14
0
96
3,
2
4

14
0
96
3,
24

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

8
00
0,
00

8
00
0,
00

8
00
0,
00

0,
00

8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
3
17
3,
59

72
21
0,
3
5

68
71
0,
35

0,
00

68
71
0,
3
5

0,
00

3
50
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

14
0
96
3,
2
4

14
0
96
3,
24

0,
00

0,
0
0

18
55
3,
1
4

18
55
3,
14

18
55
3,
1
4

0,
00

18
55
3,
1
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

3
00
0,
00

3
00
0,
00

3
00
0,
00

0,
00

3
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

21
55
3,
1
4

21
55
3,
14

21
55
3,
1
4

0,
00

21
55
3,
1
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

22
15
7,
2
1

22
15
7,
21

22
15
7,
2
1

0,
00

22
15
7,
2
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

5
00
0,
00

5
00
0,
00

5
00
0,
00

0,
00

5
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

27
15
7,
2
1

27
15
7,
21

27
15
7,
2
1

0,
00

27
15
7,
2
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

52
61
3
41
0,
3
8

29
72
4
68
6,
40

24
52
3
55
0,
5
0

13
18
4
28
4,
1
0

11
33
9
26
6,
40

1
07
1
00
0,
0
0

3
55
1
85
3,
40

24
6
21
1,
50

0,
00

33
2
07
1,
00

22
88
8
72
3,
98

22
88
8
72
3,
98

0,
00

0,
0
0

-1
00
39
8,
20

-1
00
39
8,
2
0

-1
0
0
39
8,
20

-6
00
8,
70

-9
4
38
9,
5
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

10
6
98
6,
79

10
6
98
6,
7
9

10
0
98
6,
79

3
67
6,
79

97
31
0,
0
0

0,
0
0

6
00
0,
00

0,
0
0

0,
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0
0

52
61
9
99
8,
9
7

29
73
1
27
4,
99

24
52
4
13
9,
0
9

13
18
1
95
2,
1
9

11
34
2
18
6,
90

1
07
1
00
0,
0
0

3
55
7
85
3,
40

24
6
21
1,
50

0,
00

33
2
07
1,
00

22
88
8
72
3,
98

22
88
8
72
3,
98

0,
00

0,
0
0

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

zw
ię
ks
ze
n
ie

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
00
3
11
0
,0
0

1
00
3
11
0
,0
0

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

po
zm
ia
na
ch

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

zw
ię
ks
ze
n
ie

pr
ze
d
zm
ia
n
ą

zm
ni
ej
sz
e
ni
e

92
1

92
6

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

K
u
ltu
ra
fiz
yc
zn
a

O
b
ie
kt
y
sp
or
to
w
e

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

P
o
zo
st
ał
a
dz
ia
ła
ln
oś
ć

Z
a
ku
p
m
at
er
ia
łó
w
i

w
yp
o
sa
że
ni
a

Z
a
ku
p
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

W
yd
at
ki
ra
ze
m
:

92
10
9

92
60
1

92
69
5

42
10

43
00

42
10

43
00

42
10

43
00

K
u
ltu
ra
io
ch
ro
n
a
dz
ie
dz
ic
tw
a

na
ro
do
w
e
go

D
o
m
y
io
śr
od
ki
ku
ltu
ry
,

św
ie
tli
ce
ik
lu
by

––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––
––

Id
:5
4F
D
5F
4B
-A
45
8-
4F
24
-B
B
23
-6
9B
D
96
00
75
35
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
4



§
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 2 115 177,96 2 115 177,96 2 115 177,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 998,00 19 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 437,65 3 437,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wspierania Osób Niepełnosprawnych

244,98 244,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 658,71 5 658,71

4260 Zakup energii 1 865,77 1 865,77

4300 Zakup usług pozostałych 9 468,96 9 468,96

4360 Opłaty z tyułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 073 703,89 2 073 703,89

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 6924,94 6 924,94 6 924,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,64 161,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wspierania Osób Niepełnosprawnych

23,04 23,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,26 940,26

4300 Zakup usług pozostałych 5 800 5 800

750 75011 Urzędy wojewódzkie 77 419,44 77 419,44 77 419,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 981,42 49 981,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 544,02 8 544,02

4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 13 250,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 307,00 1 307,00 1 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,69 146,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 853,32 853,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,99 306,99

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 55 908,00 55 908,00 55 908,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 641,40 36 641,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 281,25 2 281,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wspierania Osób Niepełnosprawnych

184,51 184,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 470,88 7 470,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 515,16 1 515,16

4260 Zakup energii 160,14 160,14

4300 Zakup usług pozostałych 549,16 549,16

4360 Opłaty z tyułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 250,00

4410 Podroże służbowe krajowe 255,50 255,50

751 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 318,00

4410 Podroże służbowe krajowe 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,00 258,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materaiłów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

48 431,21 48 431,21 48 431,21

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2023

WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 2 listopada 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD5F4B-A458-4F24-BB23-69BD96007535. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409,18 409,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,33 70,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 951,70 47 951,70

855 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 716 350,00 2 716 350,00 2 716 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 329 860,00 2 329 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 700,00 60 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 507,00 5 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 300,00 316 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wspierania Osób Niepełnosprawnych

1 850,00 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,32 107,32

4300 Zakup usług pozostałych 237,03 237,03

4440 Odpisy na ZFŚS 1 788,65 1 788,65

885 85503 Karta Dużej Rodziny 839,00 839,00 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,75 715,75

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 123,25 123,25

855 85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

37 771,00 37 771,00 37 771,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 771,00 37 771,00

OGÓŁEM 5 060 446,55 5 060 446,55 5 060 446,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD5F4B-A458-4F24-BB23-69BD96007535. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 95/2023 Wójta Gminy Opinogóra Górna z dnia 2 listopda
2023 r. dotyczą strony dochodowej i wydatkowej budżetu gminy. Wynik budżetu nie ulega zmianie.

po stronie dochodów budżetu gminy dokonuje się:

- zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 7 467 zł;

- zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 878,41 zł.

1. W dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr
204 z dnia 14 października 2023 roku zwiększenie planu dotacji na rok 2023 w kwocie 1 467 zł. Powyższe
środki przeznaczone są na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.

2. W dziale 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA zgodnie z pismem DCI.3112.63.2023 z dnia 25
października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie przyznano gminie dotację w
kwocie 6 000 zł na zadanie zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i
Senatu zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. - na wydatki na zryczałtowane diety dla mężów
zaufania.

3. W dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr
311/2023 z dnia 25 października 2023 roku zmniejszenie planu dotacji na rok 2023 w kwocie 878,41 zł na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe.

po stronie wydatków budżetu gminy dokonuje się:

- zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 106 986,79 zł;

- zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 100 398,20 zł.

1. W dziale 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO następują przesunięcia w planie wydatkw bieżących
między paragrafami na kwotę 2 209,79 zł (zmniejszenie, zwiększenie).

2. W dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ następuje zwiększenie, tj. uzupełnienie planu wydatków
bieżących o kwotę 20 000 zł na odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych. Powyższe zwiększenie
pochodzi z rezerwy ogólnej budżetu gminy na nieprzewidziane wydatki budżetu, którą w toku realizacji
budżetu dysponuje wójt gminy.

3. W dziale 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr
204 z dnia 14 października 2023 roku zwiększenie planu wydatków na rok 2023 w kwocie 1 467 zł.
Powyższe środki przeznaczone są na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.

4. W dziale 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA zgodnie z pismem DCI.3112.63.2023 z dnia 25
października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie następuje zwiększenie planu
wydatków w kwocie 6 000 zł na zadanie zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. - na wydatki na zryczałtowane
diety dla mężów zaufania.

5. W dziale 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA następuje częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej budżetu
gminy w kwocie 68 000 zł na nieprzewidziane wydatki budżetu gminy.

6. W dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE następuje zgodnie z decyzjąWojewody Mazowieckiego
nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 roku zmniejszenie planu wydatków na rok 2023 w kwocie
878,41 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe.

Ponadto w dziale tym następuje zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 000 zł na pokrycie
kosztów dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli w innych gminach. Powyższe zwiększenie
pochodzi z rezerwy ogólnej budżetu gminy na nieprzewidziane wydatki budżetu, którą w toku realizacji
budżetu dysponuje wójt gminy.

7. W dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA następuje na wniosek Kierownika GOPS w Opinogórze
Górnej dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących tej jednostki między paragrafami na kwotę 21
310 zł (zmniejszenie, zwiększenie).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD5F4B-A458-4F24-BB23-69BD96007535. Podpisany Strona 1



8. W dziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO następuje zwiększenie
planu wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł na zakup materiałów i utrzymanie świetlic wiejskich na
terenie gminy. Powyższe zwiększenie pochodzi z rezerwy ogólnej budżetu gminy na nieprzewidziane
wydatki budżetu, którą w toku realizacji budżetu dysponuje wójt gminy.

9. W dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA następuje zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 8
000 zł na zakup materiałów i utrzymanie placów zabaw na terenie gminy. Powyższe zwiększenie pochodzi z
rezerwy ogólnej budżetu gminy na nieprzewidziane wydatki budżetu, którą w toku realizacji budżetu
dysponuje wójt gminy.

Ponato w dziale tym dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących między paragrafami na
kwotę 8 000 zł (zmniejszenie, zwiększenie).

W oparciu o dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy dokonuje się aktualizacji
pozostałych załączników uchwały budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FD5F4B-A458-4F24-BB23-69BD96007535. Podpisany Strona 2


